
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 292/2009 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 7 września 2009 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

 Gminy Legionowo na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1
), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
2
) oraz § 14 pkt 2 uchwały nr XVII/349/2008 Rady 

Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Legionowo na 2009 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów Gminy na 2009 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w planie dochodów własnych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1 801 80120 2030 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0 - 3 775 3 775 

 

3. w planie wydatków własnych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 700 70005 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 8 485 - 1 515 

2 700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 289 990 719 - 289 271 

3 700 70005 4430 Różne opłaty i składki 8 000 1 796 - 6 204 

4 700 70005 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0 - 21 000 21 000 

5 700 70095 4300 Zakup usług pozostałych 617 181 10 000 - 607 181 

6 710 71035 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

6 000 - 5 000 11 000 

7 710 71035 4270 Zakup usług remontowych 30 000 5 000 - 25 000 

8 750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 460 4 500 - 6 960 

9 750 75023 4260 Zakup energii 547 000 5 000 - 542 000 

10 750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 569 950 - 8 000 577 950 

11 750 75023 4430 Różne opłaty i składki 20 000 - 1 500 21 500 

12 754 75416 4210 Zakup materiałów  
wyposażenia 

111 705 2 000 - 109 705 

13 754 75416 4300 Zakup usług pozostałych 59 000 - 2 000 61 000 

14 801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 512 7 832 - 11 680 

15 801 80101 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

517 596 400 - 517 196 

16 801 80101 4270 Zakup usług remontowych 294 805 - 4 800 299 605 

17 801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 21 339 - 183 21 522 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3965



18 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 429 750 - 2 849 432 599 

19 801 80101 4430 Różne opłaty i składki 12 797 - 400 13 197 

20 801 80104 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

138 886 - 1 000 139 886 

21 801 80104 4270 Zakup usług remontowych 280 534 - 6 000 286 534 

22 801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 602 436 8 000 - 594 436 

23 801 80104 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 454 - 150 10 604 

24 801 80104 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-
cyjnych telefonii stacjonarnej 

30 830 500 - 30 330 

25 801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 9 139 - 200 9 339 

26 801 80104 4480 Podatek od nieruchomości 1 000 764 - 236 

27 801 80104 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów  

i licencji 

22 500 - 1 914 24 414 

28 801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 

5 877 468 14 995 - 5 862 473 

29 801 80110 4270 Zakup usług remontowych 192 158 - 7 000 199 158 

30 801 80110 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 

5 000 2 000 - 3 000 

31 801 80110 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

23 830 5 000 - 18 830 

32 801 80120 4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 

968 396 - 3 208 971 604 

33 801 80120 4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 

152 811 - 488 153 299 

34 801 80120 4120 Składki na Fundusz Pracy 24 030 - 79 24 109 

35 801 80146 4300 Zakup usług pozostałych 59 621 - 300 59 921 

36 801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu  

służby cywilnej 

117 762 300 - 117 462 

37 801 80148 4010 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 

458 079 - 14 560 472 639 

38 801 80148 4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne 

69 061 - 465 69 526 

39 801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 11 006 30 - 10 976 

40 801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 - 7 000 37 000 

41 801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 142 000 7 000 - 135 000 

42 851 85153 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

5 000 - 225 5 225 

43 851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 28 385 225 - 28 160 

44 851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 198 150 631 - 197 519 

45 851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 174 100 - 1 631 175 731 

46 851 85154 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu  
służby cywilnej 

1 500 1 000 - 500 

47 852 85202 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samo-
rządu terytorialnego 

260 000 - 47 902 307 902 

48 852 85213 4010 Wynagrodzenia osobowe 
 pracowników 

23 782 23 782 - 0 

49 852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie  

zdrowotne 

0 - 23 782 23 782 

50 852 85215 3110 Świadczenia społeczne 850 000 47 902 - 802 098 

51 852 85219 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilita-

cji Osób Niepełnosprawnych 

8 700 300 - 8 400 

52 852 85219 4380 Zakup usług obejmujących  
tłumaczenia 

85 - 300 385 

53 853 85305 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń 

11 040 - 500 11 540 

54 853 85305 4110 Składki na ubezpieczenia  

społeczne 

123 857 2 000 - 121 857 

55 853 85305 4270 Zakup usług remontowych 60 000 1 000 - 59 000 

56 853 85305 4300 Zakup usług pozostałych 34 325 - 2 500 36 825 

57 853 85311 4110 Składki na ubezpieczenia  

społeczne 

1 914 511 - 1 403 

58 853 85311 4120 Składki na Fundusz Pracy 502 281 - 221 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3965



59 853 85311 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500 - 3 000 16 500 

60 853 85311 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

500 13 - 487 

61 853 85311 4300 Zakup usług pozostałych 9 695 2 195 - 7 500 

62 900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 2 935 000 9 920 - 2 925 080 

63 900 90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 480 - 2 920 11 400 

64 900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 252 200 - 7 000 259 200 

65 926 92605 3250 Stypendia różne 125 000 - 15 000 140 000 

66 926 92605 4010 Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 

371 382 11 000 - 360 382 

67 926 92605 4110 Składki na ubezpieczenia  

społeczne 

59 373 1 000 - 58 373 

68 926 92605 4120 Składki na Fundusz Pracy 9 058 1 000 - 8 058 

69 926 92605 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500 - 6 000 74 500 

70 926 92605 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

264 000 22 000 - 242 000 

71 926 92605 4260 Zakup energii 42 000 - 3 000 45 000 

72 926 92605 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 604 - 1 000 4 604 

73 926 92605 4300 Zakup usług pozostałych 263 000 - 7 000 270 000 

74 926 92605 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 000 2 000 - 9 000 

75 926 92605 4430 Różne opłaty i składki 13 000 - 3 000 16 000 

76 926 92605 4700 Szkolenia pracowników  

niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5 500 - 2 000 7 500 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 września 2009r. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 

poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, 

z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504. 

 

w z. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta: 

mgr Piotr Zadrożny 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3965


